2) Zamawiający nie przewiduje wyboru oferty najkorzystniejszej z zastosowaniem aukcji 

elektronicznej. 

10. Informacja dotycząca wadium i zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

1) W niniejszym postępowaniu Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 35 000,00 zł 

(słownie:   trzydzieści pięć  tysięcy złotych). Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 

ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą. 

2) Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy, w jednej lub kilku następujących 

formach: 

a) pieniądzu,